TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG

                ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN AN BIÊN

      *

    Số: 115-CV/ĐTN

      An Biên, ngày 18 tháng 5 năm 2015
“ V/v yêu cầu gửi PLSL phục vụ Đợt khảo sát
            và báo cáo Ban Dân vận Huyện”

Kính gửi:
Đoàn cơ sở các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 99-KH/BDV, ngày 13 tháng 4 năm 2015 của Ban Dân vận Tỉnh ủy Kiên Giang về việc khảo sát việc triển khai thực hiện Chương trình chỉ đạo số 56-Ctr/TU của ban Thường vụ Tỉnh ủy chỉ đạo thực hiện Kết luận 62-KL/TW của Bộ Chính trị về “Tiếp tục đổi mới nội dung, phương thức hoạt động của Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội” và Thông báo kết luận số 959-TB/Tu của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tiếp tục thực hiện đề án 389-ĐA/Tu ngày 07-10-2003 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy “Tiếp tục nâng cao chất lượng hoạt động của Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể cơ sở” đến năm 2015.

Để chuẩn bị cho tốt đợt khảo sát và báo cáo về Ban Dân vận Huyện ủy đạt hiệu quả. Ban Thường vụ Huyện đoàn xây dựng Công văn đề nghị Đoàn cơ sở các xã, thị trấn khảo sát tình hình thực tế tại đơn vị báo cáo về Huyện đoàn theo phụ lục số liệu (có phụ lục số liệu đính kèm), hạn chót gửi PLSL là 16h30 ngày 29/5/2015. Trong quá trình thực hiện cơ sở có khó khăn, vướn mắc báo cáo với Thường trực Huyện đoàn qua đồng chí Đinh Thị Tuyết Dung – Phó Bí thư Huyện đoàn để có hướng chỉ đạo kịp thời.

 Nhận được Công văn đề nghị đoàn cơ sở triển khai thực hiện đầy đủ và đúng thời gian quy định.

TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

Nơi nhận:

  PHÓ BÍ THƯ

- Đoàn cơ sở xã, thị trấn;

- Lưu VP.
(Đã ký)
       Đinh Thị Tuyết Dung